Ui-ca Śto-Krzyzka Nr 1343 (nowy 9). /(03B0JieH0 Rensypoio

*-------- Redaktor i wydawca Prof. Dr G i r s z t. o w ft
Redakcya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy

Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego. Nr 1364 (nowy 1), mieszkania Nr 6.

23.
ROK VIII. Warszawa 25 Maja (6 Czerwca) 1874 r. TOM XVI

GAZET Al. EH RSKA
PISM O T Y G O D N I O W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
4 w 1

FARMACYI I. WETERYNAB.YI.

fenu Gazety Lekarskiej. IF Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. IP Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakeyi (z przesyłką) rocznie rsr.